Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального образования

городское поселение Кондинское

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела по учету и отчетности администрации городского поселения Кондинское А.А.Шишкиной об исполнении бюджета за 2007 год, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское

РЕШИЛ:
1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации городского поселения Кондинское за 2007 год (приложение).

Глава муниципального образования

городского поселения Кондинское

Г.С.Першин

п.г.т.Кондинское

01 февраля 2008 года

№ 1

Приложение

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское
от  01 февраля 2008 г. № 1
	Отчет об исполнении бюджета за  2007 год

	№ п/п
	Наименование
	КБК
	ЭКР
	Бюджетные ассигнования на  2007 год
	Кассовые расходы за  2007 год
	Процент исполнения

	1.
	Заработная плата
	497 0102 0010000 010
	211
	824 192,00
	824192,00
	100,00%

	2.
	Начисления на оплату труда
	497 0102 0010000 010
	213
	108 808,00
	108808,00
	100,00%

	Итого

	933000,00
	933000,00
	100,00%

	3.
	Заработная плата
	497 0104 0010000 005
	211
	4 015 007,24
	4015007,24
	100,00%

	4.
	Прочие выплаты
	497 0104 0010000 005
	212
	123476,02
	123476,02
	100,00%

	4.1.
	Льготный отпуск
	497 0104 0010000 005
	212
	76 476,02
	76476,02
	100,00%

	4.2.
	Суточные во время коммандировок
	497 0104 0010000 005
	212
	47 000,00
	47000,00
	100,00%

	5
	Начисления на оплату труда
	497 0104 0010000 005
	213
	986 287,09
	986287,09
	100,00%

	6
	Услуги связи
	497 0104 0010000 005
	221
	60464,28
	60464,28
	100,00%

	7
	Транспортные расходы
	497 0104 0010000 005
	222
	106799,20
	106799,20
	100,00%

	7.1.
	Покупка билетов
	497 0104 0010000 005
	222
	106 799,20
	106799,20
	100,00%

	8.
	Коммунальные услуги
	497 0104 0010000 005
	223
	283515,34
	283515,34
	100,00%

	9.
	Услуги по содержанию имущества
	497 0104 0010000 005
	225
	3884,66
	3884,66
	100,00%

	10.
	Прочие услуги
	497 0104 0010000 005
	226
	221253,50
	221253,50
	100,00%

	10.1.
	Проживание в гостинице,квартирные в служебных командировках
	497 0104 0010000 005
	226
	94 450,00
	94450,00
	100,00%

	10.2.
	Заработная плата работников, работающих на договорных условиях и начисления на оплату труда
	497 0104 0010000 005
	226
	17 337,00
	17337,00
	100,00%

	10.3.
	Подписка на периодическую печать
	497 0104 0010000 005
	226
	12 847,56
	12847,56
	100,00%

	10.4.
	Предоставление информационных услуг
	497 0104 0010000 005
	226
	19 034,04
	19034,04
	100,00%

	10.5.
	Печатание бланков
	497 0104 0010000 005
	226
	4 680,00
	4680,00
	100,00%

	10.6.
	Услуги банка
	497 0104 0010000 005
	226
	45 904,90
	45904,9
	100,00%

	10.7.
	Обучение в г. Сургут
	497 0104 0010000 005
	226
	27 000,00
	27000
	100,00%

	11.
	Прочие расходы
	497 0104 0010000 005
	292
	19700,00
	19700,000
	100,00%

	11.1.
	Транспортный налог
	497 0104 0010000 005
	292
	1 130,00
	1130,00
	100,00%

	11.2.
	Налог по загрязнению окружающей среды
	497 0104 0010000 005
	292
	7 933,80
	7933,8
	100,00%

	11.3.
	Штрафы
	497 0104 0010000 005
	292
	10 636,20
	10636,20
	100,00%

	12.
	Увеличение стоимости основных средств
	497 0104 0010000 005
	310
	583950,00
	583950,00
	100,00%

	13.
	Приобретение предметов снабжения
	497 0104 0010000 005
	344
	127967,00
	127967
	100,00%

	13.1.
	Приобретение материальных запасов
	497 0104 0010000 005
	344
	18 284,54
	18284,54
	100,00%

	13.2.
	Приобретение ГСМ
	497 0104 0010000 005
	344
	109 682,46
	109682,46
	100,00%

	Итого

	6532304,33
	6532304,33
	100,00%

	14.
	Заработная плата
	497 0115 5190000 608
	211
	20 017,00
	20017,00
	100,00%

	15.
	Прочие выплаты
	497 0115 5190000 608
	212
	1 800,00
	1800,00
	0,00%

	16.
	Начисления на оплату труда
	497 0115 5190000 608
	213
	5 245,00
	5245,00
	100,00%

	17.
	Услуги связи
	497 0115 5190000 608
	221
	3 931,00
	3931,00
	100,00%

	18.
	Транспортные услуги
	497 0115 5190000 608
	222
	4 064,00
	4064,00
	100,00%

	19.
	Тепловая энергия
	497 0115 5190000 608
	223
	5 257,77
	5257,77
	100,00%

	20.
	Услуги по содержанию имущества
	497 0115 5190000 608
	225
	0,00
	0,00
	0,00%

	21.
	Прочие услуги
	497 0115 5190000 608
	226
	11 552,23
	11552,23
	100,00%

	22.
	Прочие расходы
	497 0115 5190000 608
	292
	0,00
	0,00
	0,00%

	23.
	Увеличение стоимости основных средств
	497 0115 5190000 608
	310
	8 630,00
	8630,00
	100,00%

	24.
	Приобтение предметов снабжения
	497 0115 5190000 608
	344
	34 468,00
	34468,00
	100,00%

	Итого

	94965,00
	94965,00
	100,00%

	25.
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	497 0502 6000000
	225
	3491033,00
	3491027,00
	100,00%

	25.1.
	Санитарная очистка поселка
	497 0502 6000000 412
	225
	520 000,00
	520000,00
	100,00%

	25.2.
	Содержание кладбища
	497 0502 6000000 809
	225
	280 000,00
	280000,00
	100,00%

	25.3.
	Содержание питьевых колодцев
	497 0502 6000000 412
	225
	300 000,00
	300000,00
	100,00%

	25.4.
	Содержание сквера
	497 0502 6000000 412
	225
	100 000,00
	100000,00
	100,00%

	25.5.
	Содержание свалки
	497 0502 6000000 412
	225
	200 000,00
	200000,00
	100,00%

	25.6.
	Содержание пож.водоемов
	497 0502 6000000 412
	225
	100 000,00
	100000,00
	100,00%

	25.7.
	Приобретение контейнеров ТБО
	497 0502 6000000 412
	225
	100 000,00
	100000,00
	100,00%

	25.8.
	Очистка водоотводных канав от намытого грунта
	497 0502 6000000 412
	225
	250 000,00
	250000,00
	100,00%

	25.9.
	Ремонт заборов
	497 0502 6000000 412
	225
	80 000,00
	80000,00
	100,00%

	25.10
	Содержание причала с установкой аншлагов
	497 0502 6000000 412
	225
	150 000,00
	150000,00
	100,00%

	25.11
	Стоительство детских площадок
	497 0502 6000000 412
	225
	192 000,00
	192000,00
	100,00%

	25.12.
	Уборка сухостойных деревьев
	497 0502 6000000 808
	225
	119 634,00
	119634,00
	100,00%

	25.13.
	Отлов бродячих собак
	497 0502 6000000 412
	225
	50 000,00
	50000,00
	100,00%

	25.14.
	Содержание и ремонт рынка
	497 0502 6000000 412
	225
	50 000,00
	50000,00
	100,00%

	25.15.
	Ремонт моста
	497 0502 6000000 412
	225
	150 000,00
	150000,00
	100,00%

	25.16.
	Изготовление и установка аншлагов
	497 0502 6000000 412
	225
	49 800,00
	49800,00
	100,00%

	25.17
	Снос ветхих и брошенных строений
	497 0502 6000000 412
	225
	400 000,00
	400000,00
	100,00%

	25.18
	Строительство снежного городка
	497 0502 6000000 412
	225
	150 000,00
	150000,00
	100,00%

	25.19.
	Строительство новых тротуаров
	497 0502 6000000 412
	225
	249 599,00
	249593,00
	100,00%

	26.
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	497 0502 6000000 412
	225
	142 000,00
	142000,00
	100,00%

	27.
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	497 0502 6000000 806
	225
	1258000,00
	1258000,00
	100,00%

	27.1.
	Электроэнегия по уличному освещению, обслуживание
	497 0502 6000000 806
	225
	1 258 000,00
	1258000
	100,00%

	28.
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	497 0501 3500000 410
	225
	750 000,00
	750000
	100,00%

	29.
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	497 0501 5200100 688
	225
	908 000,00
	908000
	100,00%

	Итого

	6549033,00
	6549027,00
	100,00%

	30.
	Прочие расходы
	497 0801 4400000 327
	292
	227000,00
	227000,00
	100,00%

	Итого

	227000,00
	227000,00
	100,00%

	31.
	Заработная плата
	497 0202 5190000 609
	211
	253 220,00
	253220,00
	100,00%

	32.
	Начисления на оплату труда
	497 0202 5190000 609
	213
	64 414,00
	64414,00
	100,00%

	33.
	Услуги связи
	497 0202 5190000 609
	221
	22 137,03
	22137,03
	100,00%

	34.
	Коммунальные услуги
	497 0202 5190000 609
	223
	2 879,39
	2879,39
	100,00%

	35.
	Тепловая энергия
	497 0202 5190000 609
	223
	2 868,59
	2868,59
	100,00%

	35.
	Приобретение предметов снабжения
	497 0202 5190000 609
	344
	26 349,58
	26349,58
	100,00%

	Итого

	369000,00
	369000,00
	100,00%

	36.
	Заработная плата
	497 0707 4310000 327
	211
	1062878,54
	1062878,54
	100,00%

	37.
	Прочие выплаты
	497 0707 4310000 327
	212
	3800,00
	3800,00
	100,00%

	37.1.
	Суточные во время командировок
	497 0707 4310000 327
	212
	3800,00
	3800,00
	100,00%

	38.
	Начисления на оплату труда
	497 0707 4310000 327
	213
	284514,12
	284514,12
	100,00%

	39.
	Услуги связи
	497 0707 4310000 327
	221
	18259,61
	18259,61
	100,00%

	40.
	Транспортные услуги
	497 0707 4310000 327
	222
	23214,20
	23214,20
	100,00%

	41.
	Комунальные услуги
	497 0707 4310000 327
	223
	86749,70
	86749,70
	100,00%

	4
	Водоснабжение
	497 0707 4310000 327
	223
	7000,00
	1346,03
	19,23%

	42.
	Услуги по содержанию имущества
	497 0707 4310000 327
	225
	86214,83
	86214,83
	100,00%

	38.1.
	Текущий ремонт здания
	497 0707 4310000 327
	225
	22500,00
	0,00
	0,00%

	43.
	Прочие услуги
	497 0707 4310000 327
	226
	35623,71
	35623,71
	100,00%

	44.
	Прочие расходы
	497 0707 4310000 327
	292
	36786,00
	36786,00
	100,00%

	45.
	Увеличение стоимости основных средств
	497 0707 4310000 327
	310
	31720,00
	31720,00
	100,00%

	46.
	Приобретение предметов снабжения
	497 0707 4310000 327
	344
	110621,29
	110621,29
	100,00%

	Итого

	1780382,00
	1780382,00
	100,00%

	47.
	Прочие расходы
	497 0902 5120000 455
	292
	36000,00
	36000,00
	100,00%

	ИТОГО

	16521684,33
	16521678,33
	100,00%

PAGE